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e Wandmontage fir Unterputz-Einbaukorper e Rosette rund
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Technische Daten

Technische Eigenschaften

Warmwasserversorgung
Arbeitsdruck

Vorschriften

EN Standard

Zulassungen und Deklarationen

EPD

Nachhaltigkeit

EPD module A1 (kg C02 eq.)
EPD module A2 (kg CO2 eq.)
EPD module A3 (kg C02 eq.)
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A4 (kg CO2 eq.)
EPD module C2 (kg CO2 eq.)
EPD module C3 (kg CO2 eq.)
EPD module C4 (kg CO2 eq.)
EPD module D (kg CO2 eq.)

Ersatzteile

max. +80°C
1-10 bar

EN 817

S-P-07752

2,69
0,09
1,68
bbb
0,07
0,00
0,00
0,06
137
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SP50709903
Name
01 Hebel
02 Abdeckhulse
03 Deckplatte, d 90 mm

03

Abdeckplatte, d 130 mm

Art.-Nr.
59913678
59912511
59914739
59914740
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